

Veckobrev årskurs 2 v. 35



Hej !

Vilken härlig vecka vi haft här på Hästens, och vad fort den gick! Men så är det väl när man har roligt. Vi har lärt oss mycket om hållbar utveckling och vad vi som enskilda individer kan göra för att förbättra vår närmiljö både hemma och på skolan. Vi har satt upp egna miljömål för vår klass som vi kommer att ha uppsatt på vår vägg i klassrummet, så vi blir påmind varje dag om att till exempel inte använda för mycket pappershanddukar till händerna, att sortera skräp på rätt sätt, att rita i våra ritböcker och inte lösblad som ofta hamnar i papperskorgen mm.

Vi hade en fantastisk trevlig temaavslutningsdag vid Farstanäset i tisdags. Eleverna fick där, i sina åldersblandade kompisgrupper, besöka 6 olika stationer med lika många lustiga figurer som gav dem olika uppdrag att utföra i tema miljö. De har tex lärt sig skriva rim-dikter med Elsa Beskow, miljösånger tillsammans med Evert Taube, Haiku-dikter med en japan, kedjedikter med Herr Gurka och sopsortering med miljöråttan.

Våra nya klasskompisar verkar redan ha gjort sig bra hemmastadda i vår klass och blir mycket väl omhändertagna av sina fina klasskompisar, vilket är Jätteroligt att se!

Nästa vecka startar vi igång med ordinarie schema , vilket vi hoppas ni fått er tilldelat i pappersform i början av veckan. Om inte så är det bara att säga till.

Viktiga datum

21/9 Föräldracafè / föräldramöte kl.18.00-19.30 (mingelfika fr.kl 17.30.)

29/9 Idrottsdag för hela skolan på Farsta IP.

21/12 Julavslutning!

v.35	Åk 2	Fritids	Kom ihåg
Måndag	Uppstart med SO-tema "Bondgården"	Lekar på hemvisten.	
Tisdag	Idrott utomhus på Farsta IP efter lunch. Tillbaka på skolan igen kl.14.00	Lekar på hemvisten.	Idrottskläder för utomhusbruk, gympaskor, handduk och vattenflaska
Onsdag	Enligt schema	Utflykt till Farstaängsparken. Tillbaka på skolan kl.16.00	
Torsdag	Enligt schema! Naturdag vid Farsta näset.	Farstanäset! Tillbaka på skolan kl.15.30	. Kosa och spork, frukt,sittunderlag +bra kläder efter väder och vattenflaska.
Fredag	Enligt schema!	Lek på hemvisten. Utelek.	

En trevlig helg önskar vi er alla härliga familjer i åk 2 !

Mvh. Maria, Olivia och Tobe